
آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شماره مرجع ۹۶-۲۰ 

شرکت برق منطقه ای فارس در نظر دارد؛ احدات ساختمان کنترل پست ۶۶ کیلوولت مرکزی بوشهر را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره ثبت سامانه ستاد "2009۶104۶000009" به پیمانکار دارای گواهی نامه 
صلاحیت حداقل پایه ۵ رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه و همچنین گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت کار و 
رفاه اجتماعی ) هر دو گواهینامه دارای اعتبار در سال 9۶ باشند ( از طریق برگزاری مناقصه عمومی انجام دهد. 
کلیه مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکتها از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی در سامانه، مراحل ثبت نام در سامانه و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 
مناقصه محقق سازند. به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین یه پیشنهادهای 
فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد 

شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد: 
1- اولین تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه : از ساعت 9 صبح روز پنجشنبه مورخ 9۶/3/4 خواهد بود . 

2- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه : تا ساعت 19 روز یکشنبه مورخ 9۶/3/7 می باشد. 
 3- آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه : تا ساعت 19 روز پنج شنبه مورخ 9۶/3/18 می باشد.

 4- آخرین مهلت تحویل پاکات پیشنهاد: تا ساعت 1۵ روز شنبه مورخ 9۶/3/20 
۵- تاریخ گشایش پیشنهادها: ساعت 1۵ روز یکشنبه مورخ 9۶/3/21 خواهد بود.

 ۶- نشانی این شرکت جهت ارسال پاکتهای "الف" و "ب" و "ج" : شیراز - خیابان زند - نبش خیابان فلسطین - 
شرکت برق منطقه ای فارس - دبیرخانه مرکزی )تذکر مهم : ارسال یک نسخه از پاکت های "الف" و "ب" و "ج" 

به صورت فیزیکی ولاک و مهر شدہ الزامی است(. 
7- مدت انجام کار : ۶ ماه هجری شمسی

 8 - مبلغ برآورد: سه میلیارد و سیصد و پنجاه و هفت میلیون و هفتصد و پنجاه هزار ریال ) 3/3۵7/7۵0/000 ریال (
 9 - مدت اعتبار پیشنهادها: 180 روز از آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه 

10 - نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: تضمین قابل قبول کارفرما )شامل یک یا ترکیبی از تضامین 
بندهای الف، ب، پ، ج، چ، ح ماده 4 آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت ۵0۶۵9 هـ مورخ در 
94/9/22 مصوب هیئت وزیران( به مبلغ یکصد و شصت و هفت میلیون و هشتصد و نود هزار ریال )1۶7٫890٫000 
چک  مقرر،  میزان  از  کمتر  های  سپرده  مخدوش،  های  سپرده  سپرده،  فاقد  پیشنهادهای  به  و  باشد  می   ) ریال 

شخصی و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
توانند جهت   11- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است و همچنین مناقصه گران می 

دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 09171118422 آقای مهندس طباطبائی تماس حاصل نمایند.
 12 - اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضو بت در سامانه : تلفن مرکز راهبری و پشتیبانی 27313131 

- 021 و تلفن دفتر ثبت نام : 889۶9737 و 8۵1937۶8 -021 می باشد.     

۵2۵۶/م الف     24۵۵0  شرکت برق منطقه ای فارس

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيأت   139560311001034921 شماره  رأي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شيراز - ناحيه 1 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي خانم شهلا امينی دهنوی فرزند حيدر 
به شماره شناسنامه 154 صادره از شيراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 210/71 
مترمربع پلاک 63893  فرعي از 1652 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 501  فرعي 
از 1652  اصلي  واقع در بخش چهار شيراز  خريداري از مالک رسمي آقاي خيراله راه 
پيما محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
اعتراضي  مالکيت متقاضي  به صدور سند  نسبت  آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
انقضاي مدت مذکور و  نمايند. بديهي است در صورت  به مراجع قضايي تقديم  خود را 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         4862/م الف               

24499/14280
تاريخ انتشار نوبت اول:  1396/03/02           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/03/17

  حميد کشاورز - ریيس ثبت اسناد و املاک ناحيه یک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکليف  تعيين  قانون  موضوع  دوم  هيأت   139560311001041248 شماره  رأي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شيراز- ناحيه 1 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای حجت اله عزيزی ابراهيم آبادی 
به  خانه  باب  يک  ششدانگ  در  فيروزآباد  از  صادره   7 شناسنامه  شماره  به  رمضان  فرزند 
از  شده  مجزي  و  مفروز  اصلي   2148 از  فرعي   1985 پلاک  مترمربع   151/59 مساحت 
پلاک 2148  اصلي  واقع در بخش چهار شيراز  خريداري از مالک رسمي آقای عبدالحسين 
صادقی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  در صورتي که  آگهي مي شود 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
انقضاي مدت مذکور و  بديهي است در صورت  نمايند.  تقديم  به مراجع قضايي  را  خود 
الف                      اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         4863/م  عدم وصول 

24503/14284
تاريخ انتشار نوبت اول:  1396/03/02           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/03/17

حميد کشاورز- ریيس ثبت اسناد و املاک ناحيه یک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ثبتي  وضعيت  تکليف  تعيين  قانون  موضوع  دوم  هيأت   139560311001004291 شماره  رأي  برابر 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 1 تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای حسن رحيمی فرزند اله يار به شماره شناسنامه 592 صادره از فيروزآباد 
در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 127/86 مترمربع پلاک 5552 فرعي از 2082 اصلي مفروز و 
مجزي شده از پلاک 2082  اصلي  واقع در بخش چهار شيراز  خريداري از مالک رسمي آقای کهزاد 
زارع محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         

4865/م الف                             24495/14275 
تاريخ انتشار نوبت اول:  1396/03/02           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/03/17

    حميد کشاورز - ریيس ثبت اسناد و املاک ناحيه یک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139560311001041752 هيأت دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - 
ناحيه 1 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای بهمن رضائی تادوانی فرزند نياز به شماره 
شناسنامه 1123 صادره از جهرم در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 122/41 مترمربع پلاک 
950  فرعي از 2153 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 10  فرعي از 2153  اصلي  واقع در 
بخش چهار شيراز  خريداري از مالک رسمي صمصام مرزبان محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد 

شد.         4861/م الف                            24500/14281 
تاريخ انتشار نوبت اول:  1396/03/02      تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/03/17

   
        حميد کشاورز -ریيس ثبت اسناد و املاک ناحيه یک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139560311001038379 هيأت دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
 - ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز 
بلامعارض متقاضي آقای محمدکريم محمودی احمدآبادی فرزند  مالکانه و  ناحيه 1 تصرفات 
قنبر به شماره شناسنامه 11 صادره از شيراز در ششدانگ يک باب ساختمان تجاری و مسکونی 
دو طبقه به مساحت 75/79 مترمربع پلاک 1136 فرعي از 2077 اصلي مفروز و مجزي شده از 
پلاک 2077  اصلي  واقع در بخش چهار شيراز  خريداري از مالک رسمي آقای ناصر کاظمی 
احمدابادی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي0 مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         4864/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول:  1396/03/02           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/03/17

24494/14276         حميد کشاورز - ریيس ثبت اسناد و املاک ناحيه یک شيراز 

آگهى

روزنامه

2

سه شنبه

139۶
خرداد

تاریخ

۵

سال 
بیست وسوم

19۶2
شماره

صفحه

آگهی های ثبتی و دادگستری

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکليف  تعيين  قانون  موضوع  دوم  هيأت   139560311001041307 شماره   رأي  برابر 
ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
ملک شيراز – ناحيه 1 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي خانم مهوش جعفری دوست 
به  خانه  باب  يک  ششدانگ  در  شيراز  از  شناسنامه 20151 صادره  شماره  به  علی  فرزند 
مساحت 200 مترمربع پلاک 2181  فرعي از 2081 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 
2081  اصلي  واقع در بخش چهار شيراز  خريداري از مالک رسمي خانم نسيمه شبان محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         2417/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول:  1396/02/18           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/03/02

        24348/14075
    حميد کشاورز – ریيس ثبت اسناد و املاک ناحيه یک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکليف  تعيين  قانون  موضوع  دوم  هيأت   139560311001040650 شماره   رأي  برابر 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شيراز – ناحيه 1 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای محمدقلی پارسائی فرزند قلی 
به شماره شناسنامه 56 صادره از ممسنی در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 183/27 
مترمربع پلاک 1982  فرعي از 2148 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 2148 اصلي  
محرز  صادقی  عبدالحسين  آقاي  رسمي  مالک  از  خريداري  شيراز   چهار  بخش  در  واقع 
آگهي  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گرديده 
داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  در صورتي  مي شود 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         2421/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول:  1396/02/18           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/03/02

         24328/14056
   حميد کشاورز – ریيس ثبت اسناد و املاک ناحيه یک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره  139560311001041318 هيأت دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز – 
ناحيه 1 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای محمد باقرزاده فرزند محمد باقر به شماره شناسنامه 3 صادره از جهرم دراعيانی ششدانگ يک باب خانه احداثی در يک قطعه زمين وقفی 
به مساحت 71/71 مترمربع پلاک 950  فرعي از 2153 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 9  فرعي از 2153  اصلي  واقع در بخش چهار شيراز  خريداري از مالک رسمي متولی موقوفه 
حاج عباسعلی تاجر مشهور به عطار محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         2425/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول:  1396/02/18           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/03/02

24323/14052                            حميد کشاورز – ریيس ثبت اسناد و املاک ناحيه یک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره  139560311001040090 هيأت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز – ناحيه 
1 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای قربانعلی خاوری فرزند قلج به شماره شناسنامه 47 صادره از لارستان-طايفه جامه بزرگی قشقايی در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 154/14 
مترمربع پلاک 5020  فرعي از 2075 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 1  فرعي از 2075  اصلي  واقع در بخش چهار شيراز  خريداري از مالک رسمي آقاي علی ضامن قائمی قصر 
شهرياری محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         2426/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول:  1396/02/18           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/03/02

24315/14047                               حميد کشاورز – ریيس ثبت اسناد و املاک ناحيه یک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي اصلاحی شماره  139560311001041460 هيأت دوم موضوع قانون تعيين تکليف 
ثبتي حوزه ثبت ملک  فاقد سند رسمي مستقر در واحد  ثبتي اراضي و ساختمانهاي  وضعيت 
به  فرزند صفدر  پويان  فرزاد  آقای  متقاضي  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات   1 ناحيه   – شيراز 
شماره شناسنامه 686 صادره از شيراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 277/20 مترمربع 
پلاک 63846  فرعي از 1652 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 529  فرعي از 1652  
اصلي  واقع در بخش چهار شيراز  خريداري از مالک رسمي آقاي راه خدا جمعه محرز گرديده 
در  شود  مي  آگهي  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است. 
باشند مي توانند  اعتراضي داشته  مالکيت متقاضي  به صدور سند  صورتي که اشخاص نسبت 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.         2418/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول:  1396/02/18           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/03/02
24361/14088    حميد کشاورز – ریيس ثبت اسناد و املاک ناحيه یک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره  139560311001041697 هيأت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز – 
ناحيه 1 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای حسين کاظمی احمدابادی فرزند محمدرضا 
به شماره شناسنامه 3 صادره از شيراز در ششدانگ يک باب انباری به مساحت 526/22 مترمربع 
پلاک 1352  فرعي از 2076 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 3 فرعي از 2076 اصلي  
از مالک رسمي آقاي اسلام کاظمی احمدابادی محرز  واقع در بخش چهار شيراز  خريداري 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.         2422/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول:  1396/02/18       تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/03/02

24332/14060    حميد کشاورز – ریيس ثبت اسناد و املاک ناحيه یک شيراز 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تکليف  تعيين  قانون  هيأت موضوع  رأی شماره   139360311038001461- 1393/7/5  
و کمارج   ثبتی خشت  واحد  در  مستقر  سند رسمی  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعيت 
ملی  شماره  به  علی   فرزند  جوکاری  خداکرم  آقای  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات 
5479523465 و شماره شناسنامه 1003 صادره از کازرون ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 38279/52 مترمربع تحت پلاک 2218 فرعی از 16 اصلی مفروز و مجزا شده از 
پلاک اصلی 16/3 واقع در  قطعه 6 بخش 7 فارس خريداری از وزارت اصلاحات ارضی و 
تعاون روستايی شهرستان کازرون محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
اداره  به  را  دادخواست  تقديم  و گواهی  نمايند  تقديم  قضايی  مراجع  به  را  دادخواست خود 
ثبت تحويل دهند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.  245/ م الف  
تاريخ انتشار نوبت اول:  1396/3/2                    تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/3/17

                6/307
عليرضا کشوری - ریيس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره  139560311001040707 هيأت دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز – ناحيه 
1 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای حسين ترک فرزند بخشی به شماره شناسنامه 3476 
صادره از خرمشهر در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 173/25 مترمربع پلاک 8895  فرعي 
از 2083 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 2083  اصلي  واقع در بخش چهار شيراز  خريداري 
از مالک رسمي آقاي اميرحسين دهقانی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         2415/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول:  1396/02/18           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/03/02

           24344/14071
 حميد کشاورز – ریيس ثبت اسناد و املاک ناحيه یک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره  139560311001038854 هيأت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز – ناحيه 
 73 شناسنامه  شماره  به  شکراله  فرزند  دهقان  بلقيس  متقاضي  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات   1
صادره از بالاده در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 154/83 مترمربع پلاک 5111  فرعي 
از 2086 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 156  فرعي از 2086  اصلي  واقع در بخش چهار 
شيراز  خريداري از مالک رسمي آقاي منوچهر اخلاقی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
به  آگهي  اولين  انتشار  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  صدور 
ماه  يک  مدت  ظرف  رسيد،  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  اين  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت 
در  است  بديهي  نمايند.  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض،  تسليم  تاريخ  از 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد 

شد.         2419/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول:  1396/02/18           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/03/02

24334/14062      حميد کشاورز – ریيس ثبت اسناد و املاک ناحيه یک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيأت   139560311001037589 شماره   رأي  برابر 
ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
فرزند  صميمی  اله  رحمت  متقاضي  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات   1 ناحيه   – شيراز  ملک 
محمدابراهيم به شماره شناسنامه 7255 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه باغچه به 
مساحت 80000  مترمربع پلاک 172  فرعي از 1 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 1 
اصلي  واقع در بخش 23 ناحيه يک شيراز  خريداري از مالک رسمي خانم افسر زکی پور 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         2423/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول:  1396/02/18           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/03/02

           24333/14061
 حميد کشاورز – ریيس ثبت اسناد و املاک ناحيه یک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تعيين تکليف  قانون  برابر رأي شماره  139560311001034925 هيأت اول موضوع 
ثبتي حوزه ثبت  فاقد سند رسمي مستقر در واحد  ثبتي اراضي و ساختمانهاي  وضعيت 
– ناحيه 1 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای محمد تقويان فرد  ملک شيراز 
فرزند سعدی به شماره شناسنامه 9733 صادره از شيراز در ششدانگ يک باب خانه به 
مساحت 200 مترمربع پلاک 2165  فرعي از 2081 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 
2081 اصلي  واقع در بخش چهار شيراز  خريداري از مالک رسمي گرام چناری محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         2416/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول:  1396/02/18           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/03/02

          24346/14074
  حميد کشاورز – ریيس ثبت اسناد و املاک ناحيه یک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي اصلاحی شماره  139560311001041471 هيأت دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک شيراز – ناحيه 1 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي خانم شاه نساء بهزادی 
به  باب خانه  آبادان در ششدانگ يک  از  به شماره شناسنامه 1340 صادره  فرزند آزاد 
از  شده  مجزي  و  مفروز  اصلي   2081 از  فرعي    2181 پلاک  مترمربع   200 مساحت 
2081  اصلي  واقع در بخش چهار شيراز  خريداري از مالک رسمي شاه نسا بهزادی محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         2420/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول:  1396/02/18           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/03/02

          24329/14057
  حميد کشاورز – ریيس ثبت اسناد و املاک ناحيه یک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تعيين تکليف  قانون  برابر رأي شماره  139560311001038864 هيأت اول موضوع 
ثبتي حوزه ثبت  فاقد سند رسمي مستقر در واحد  ثبتي اراضي و ساختمانهاي  وضعيت 
ملک شيراز - ناحيه 1 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي خانم به ناز کارکن فرزند 
مساحت  به  خانه  باب  يک  ششدانگ  در  شيراز  از  صادره   15 شناسنامه  شماره  به  علی 
119/35 مترمربع پلاک 63786  فرعي از 1652 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 
540  فرعي از 1652 اصلي  واقع در بخش چهار شيراز  خريداري از مالک رسمي آقاي 
يداله عوضی و شرکا که نام خانوادگی به سعادت جو تغيير يافته محرز گرديده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
از  باشند مي توانند  به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته  که اشخاص نسبت 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.         2424/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول:  1396/02/18           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/03/02

           24325/14054
 حميد کشاورز – ریيس ثبت اسناد و املاک ناحيه یک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکليف  تعيين  قانون  موضوع  دوم  هيأت   139560311001035783 شماره   رأي  برابر 
ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
ملک شيراز – ناحيه 1 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي خانم زهره اکبری حقيقی 
به  خانه  باب  يک  ششدانگ  در  استهبان  از  صادره   82 شناسنامه  شماره  به  حسين  فرزند 
مساحت 154/48 مترمربع پلاک 5116  فرعي از 2081 اصلي مفروز و مجزي شده از 
پلاک 156  فرعي از 2081  اصلي  واقع در بخش چهار شيراز  خريداري از مالک رسمي 
آقاي عباداله جنگجو محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
ماه  دو  مدت  به  آگهي  اولين  انتشار  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي 
تاريخ  از  از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه  اداره تسليم و پس  اين  به  اعتراض خود را 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت 
مالکيت صادر خواهد  سند  مقررات  طبق  اعتراض  عدم وصول  و  مذکور  مدت  انقضاي 

شد.         2411/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول:  1396/02/18           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/03/02

            24356/14083
حميد کشاورز – ریيس ثبت اسناد و املاک ناحيه یک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره  139560311001039510 هيأت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز – ناحيه 
1 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای محسن نجفی فرزند غلام به شماره شناسنامه 1130 
صادره از شيراز در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 261/98 مترمربع پلاک 63726  فرعي 
از 1652 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 561  فرعي از 1652  اصلي  واقع در بخش چهار 
شيراز  خريداري از مالک رسمي آقاي بهجت زارع محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
انتشار اولين آگهي به  باشند مي توانند از تاريخ  صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
ماه  اخذ رسيد، ظرف مدت يک  از  و پس  تسليم  اداره  اين  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  مدت 
نمايند. بديهي است در  به مراجع قضايي تقديم  تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را  از 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد 

شد.         2412/م الف
تاريخ انتشار نوبت اول:  1396/02/18           تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/03/02
24355/14082   حميد کشاورز – ریيس ثبت اسناد و املاک ناحيه یک شيراز 


